



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 03.04.2024 r.

NZZ/11/D/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dostawa zestawu odczynników i systemu do wykonywania cytologii na podłożu płynnym (LBC) do aparatu BD Totalys™ SlidePrep.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ

Pytanie nr 1 –

Dotyczy pkt. 17 parametrów technicznych (załącznik nr 1A do SWZ):

Czy poprzez „Możliwość wykorzystania wspomaganego automatycznego skriningu odnośnie preparatów LBC”, Zamawiający ma na myśli iż przygotowane przez aparat preparaty mają mieć możliwość takiej oceny potencjalnie w innym ośrodku, bez konieczności zaferowania sprzętu oraz rozwiązań, które dokonywałyby skanowania takich preparatów u Zamawiającego?.

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2 –

Dotyczy Rozdziału V pkt. 10 SWZ; wymagań pod Formularzem cenowym (załącznik nr 1 do SWZ) oraz pkt. 15 parametrów technicznych (załącznik nr 1A do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na udostępnienie strony www. do samodzielnego pobierania kart charakterystyki przez Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dokumenty i/lub oświadczenia stanowiące przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca musi załączyć do oferty i złożyć poprzez platformę zakupową, w odpowiedniej formie.

Pytanie nr 3 –

Dotyczy §3 ust. 7 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu jednej faktury dla całego (jednego) zamówienia. W sytuacji kiedy np. dostarczenie jednego produktu z zamówienia nie będzie możliwe w jednej dostawie i zostanie on dostarczony oddzielnie w innej dostawie lub z innego magazynu, nie będzie możliwe wystawienie jednej faktury.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje projekt umowy (Załącznik nr 3 do SWZ) w sposób następujący:

w ramach paragrafu 3, ustęp 7

Skreśla się dotychczasowy zapis

I wprowadza zapis o następującej treści:

Wykonawca wystawia każdorazowo jedną fakturę obejmująca całość przedmiotu umowy objętego każdorazowym (jednym) zamówieniem, o którym mowa w §4 ust. 2. chyba, że bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa wymagają objęcie części zamówienia odrębną fakturą **lub zajądą inne okoliczności to uniemożliwiające**. Towar objęty jednym zamówieniem powinien być, co do zasady, realizowany jedną dostawą, chyba, że zajądą obiektywne okoliczności taką dostawę uniemożliwiające.

Zamawiający